
Delibera del Presidente N.181/2023 del 29/06/2023

Ufficio: SEG. - Segreteria & Attività Generali Ambito: Affiliazioni e tesseramento

Oggetto: Richieste nuove affiliazioni: Skate Dream Milano ASD - Hockey Club Chiavenna 1975 SSD arl -
Hockey Club Diavoli ASD - Ghiaccio Mezzaluna ASD

IL PRESIDENTE

Visti gli articoli 22 comma 7 dello Statuto Federale, l'articolo 21 del Regolamento Organico Federale e il
regolamento di Amministrazione e contabilità della FISG;

Preso atto della richiesta di affilizione pervenuta da  Hockey Club Diavoli ASD e di Hockey Club Chiavenna 1975 SSD
arl, entrambe lombarde, con carattere di urgenza in quanto intenzionati a partecipare alle gare di
Campionato Hockey IHL 2023/2024, con iscrizioni entro il 29/06/2023;

Considerato che il nome "Diavoli" risulta registrato dalla società Palasesto Srl ed evidenzia una confusione di identità
con la società richiedente;

Preso atto della richiesta di nuova affiliazione delle società: Skate Dream Milano ASD e Ghiaccio Mezzaluna SSD arl,
con sede, rispettivamente, a Milano e Roma, con carattere di urgenza per poter tesserare e assicurare i
propri atleti in previsione di stage estivi a partire dal prossimo mese di luglio;

Considerato che il nome "Ghiaccio Mezzaluna" è simile ad una società avente la stessa sede, lo stesso impianto e quindi
anche questa evidenzia confusione di identità con quella già affiliata;

Tenuto conto dei pareri favorevoli dell'Avvocato Martinelli, condizionati, di volta in volta, dallo Statuto presentato e da
aggiornare e dalla denominazione da mutare;

Verificata la completezza della documentazione presentata secondo le Disposizioni e Quote Affiliazioni e
Tesseramento;

Sentito il parere favorevole del Comitato Regionale Lombardo, del Comitato Regionale Lazio e del Segretario
Generale;

non potendosi attendere la celebrazione del prossimo Consiglio Federale, in via d’urgenza

DELIBERA

- - di approvare l'affiliazione delle società:
  Skate Dream Milano ASD - codice fiscale 97904460157;
  Hockey Club Chiavenna 1975 SSD arl - codice fiscale 01074170141
  Hockey Club Diavoli ASD - codice fiscale 97950150157 con la conditio sine qua non di cambiare la denominazione sociale
entro il 31 agosto 2023;
  Ghiaccio Mezzaluna SSD arl - codice fiscale 17038231001 con la conditio sine qua non, di cambiare la denominazione sociale
entro il 31/08/2023.

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica del Consiglio Federale nella prima riunione utile.

Delibera del Presidente N.181/2023 del 29/06/2023 Pagina 1/2



  Andrea Gios *
(Il Presidente)

  (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Delibera del Presidente N.181/2023 del 29/06/2023 Pagina 2/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

